

Fonden The Lake

Griffenfeldsgade 7 A, 2. tv., 2200 København N
CVR-nr. 37 00 24 88

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d.

Anne Dalby

Dirigent



Fondsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 20

Fonden

Fonden The Lake
Griffenfeldsgade 7 A, 2. tv.
2200 København N
Hjemsted: København
CVR-nr.: 37 00 24 88
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Rasmus Stolberg
Anne Dalby
Kasper Vang Nielsen
Mads Brauer
Marianne Ifversen
Pernille Skov
Søren Brunsgaard

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Merkur Andelskasse

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for Fonden The Lake.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 og resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

København N, den 14. maj 2021

Bestyrelsen

Rasmus Stolberg

Anne Dalby

Kasper Vang Nielsen

Mads Brauer

Marianne Ifversen

Pernille Skov

Søren Brunsgaard

Til bestyrelsen i Fonden The Lake

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Fonden The Lake for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte driften.

Årsberetning 2020

Fonden The Lake har for perioden 01.01.2020-31.12.2020 modtaget DKK 150.000 i driftstilskud fra Slots- og Kulturstyrelsens informations-, produktions- og publikationspulje samt DKK 175.000 i øvrige fondsbevillinger. Dertil har The Lake indtjent ca. DKK 450.000 via indtægtsgivende virksomhed i form af projektarbejde med eksterne samarbejdspartnere og kunder samt lejeindtægter fra The Lakes studie.

Output

I løbet af 2020 har The Lake Radio udsendt mere end 130 radioprogrammer og podcastepisoder. Vi har haft premiere på en lang række nye serier, som har involveret nye frivillige bidragsydere (f.eks. serierne 'Inner Peace' og 'ocean Glitter and the tides') eller været resultat af nyindgåede samarbejder (f.eks. serierne 'Tell, No Show' og 'A Painter of Our Time' med Institut Funder Bakke eller serien 'Kender du Else Marie Pade?' med Edition:S).

Lokalt har The Lake samarbejdet med bl.a. Bispebjerg Lokalradio, Glyptoteket, musikforlaget Edition:S, kulturhuset Union og filmfestivalen CPH:DOX.

Nationalt har The Lake bl.a. samarbejdet med institutionerne Museet for Samtidskunst, Institut Funder Bakke og Center for Podcasting.

På internationalt plan har The Lake Radio rakt ud til et internationalt publikum gennem bl.a. to open calls til henholdsvis vores eget kommissioneringsprojekt Works for Radio samt projektet Live Release – a listening convergence, der indsamlede lyde fra isolerede mennesker under de verdensomspændende corona-lockdowns.

The Lake Radio har fortsat mange lyttere i udlandet, hvor 77% af vores ca. 108.000 lyt i 2020 kommer fra. Vores podcasts er i stigende grad dansksprogede og har genereret ca. 120.000 lyt i 2020.

Opfyldelse af fondens sociale formål

Fondens formål er ifølge vedtægterne at udvikle og udbrede alternativ kultur på såvel lokalt, nationalt og internationalt plan. Fonden skal arbejde for, at den alternative kultur får mulighed for at udvikle sig, vækste og få øget eksponering og tilgængelighed. Alle fondens aktiviteter i 2020 har tjent det overordnede formål.

Frivillighed

Der arbejdes i fonden hovedsageligt frivilligt med driften af the The Lake Radio, produktion af indhold (podcasts m.m.), afholdelse og udvikling af events, kommunikation, bestyrelsesarbejde m.m. Der er i 2020 udbetalt symbolske månedlige honorarer til driftsgruppen og ad-hoc symbolske honorarer til indholdsproducenter ved særligt krævende opgaver. Overordnet er der lagt flere frivilligtimer i The Lake end de foregående år. Også bestyrelsens og driftsgruppens arbejde med den strategiske udvikling og langsigtede bæredygtighed for fonden har været afsat for en omfattende frivillig indsats.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter det i 2019 stod klart, at vi ville gå ud af dét regnskabsår med et underskud, blev der ansøgt om underskudsgarantier til driften af The Lake, hvoraf DKK 60.000 blev bevilget. Disse blev indhentet i 2020 og indgår i resultatet for regnskabsåret 2020.

Fonden har i nogen grad kunnet fortsætte sine normale driftsaktiviteter gennem et år med flere måneders corona-lockdown, som har berørt flere projekter. De fleste har været mulige at omdanne til mere virtuelt baserede projekter, mens nogle enkelte er blevet aflyst. Vi måtte eksempelvis nedskalere vores samarbejde med CPH:DOX, som blev omdannet til en online filmfestival. Her gik vi glip af DKK 12.000 i budgetterede indtægter. En planlagt serie om samtidsmusik i Mellemøsten – et samarbejde med Københavns Universitet baseret på en række udvekslinger og koncerter – er udskudt på ubestemt tid. Der ville have været tale om en indtjening i omegnen af DKK 20.000.

Vores to mest indbringende aktiviteter – to podcasts vi producerer for hhv. Nordisk Ministerråd og Kunstuddannelserne i Danmark – har været mulige at gennemføre uden de store tab ved at sadle om til online interviews og arbejdsprocesser.

Vores tredje mest indbringende aktivitet – udlejningen af vores studie – har stået stille i sammenlagt 2,5 måneder i 2020 og har i andre perioder været præget af en faldende efterspørgsel, der med al sandsynlighed har været corona-relateret. Vi har dog stadig sammenlagt oplevet en stigning i lejen af studiet ift. 2019.

Årets resultat på ca. DKK 275.000 anses derfor for yderst tilfredsstillende.

Forventninger til 2021

Fonden The Lakes hovedaktivitet i 2021 er fortsat vores radiostream, som kører alle døgnets timer på www.thelakeradio.com. Derudover fortsætter vi med at producere og udvikle radioprogrammer og podcasts.

En større bevilling fra Statens Kunstfond giver os DKK 500.000 om året i 2021 og 2022 til at lancere nye programformater, uddanne frivillige podcastproducenter i samarbejde med spillestederne Momentum (Odense) og Alice (København) samt oprette to deltidsstillinger,

der bl.a. skal løfte vores eksterne kommunikation og markedsføring.

Dertil forventes indtjeningen fra eksterne opgaver at stige med bl.a. en fornyet kontrakt med Kunstuddannelserne på DKK 160.000 og udsigten til fortsat at producere podcast for Nordisk Ministerråd.

Note		2020 DKK	2019 DKK
1	Nettoomsætning	811.586	285.945
2	Direkte omkostninger	-61.130	-63.343
	Bruttofortjeneste I	750.456	222.602
3	Personaleomkostninger	-341.411	-180.700
4	Salgsomkostninger	-10.053	-3.091
5	Lokaleomkostninger	-83.428	-80.676
6	Administrationsomkostninger	-39.064	-54.530
	Andre eksterne omkostninger i alt	-473.956	-318.997
	Resultat før af- og nedskrivninger	276.500	-96.395
7	Finansielle omkostninger	-2.143	-525
	Finansielle poster i alt	-2.143	-525
	Årets resultat	274.357	-96.920
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	274.357	-96.920
	I alt	274.357	-96.920

AKTIVER		31.12.20	31.12.19
Note		DKK	DKK
Deposita		18.450	18.450
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.450	18.450
Anlægsaktiver i alt		18.450	18.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.000	18.000
Tilgodehavender i alt		53.000	18.000
Indestående i kreditinstitutter		532.336	30.478
Likvide beholdninger i alt		532.336	30.478
Omsætningsaktiver i alt		585.336	48.478
Aktiver i alt		603.786	66.928

PASSIVER		31.12.20	31.12.19
Note		DKK	DKK
	Overført resultat	291.035	16.678
	Egenkapital i alt	291.035	16.678
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	10.250
	Anden gæld	7.501	0
	Periodeafgrænsningsposter	295.000	40.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.751	50.250
	Gældsforpligtelser i alt	312.751	50.250
	Passiver i alt	603.786	66.928

9 Eventualforpligtelser

10 Nærtstående parter

	2020 DKK	2019 DKK
1. Nettoomsætning		
Støtte og donationer	329.405	100.480
Indtægter fra studie	64.600	72.700
Programvirksomhed	381.451	47.000
Salg af merchandise	178	794
Andre indtægter	35.952	64.971
I alt	811.586	285.945
2. Direkte omkostninger		
Produktion	5.000	6.706
Rettigheder	51.162	52.001
Broadcast software	4.968	4.636
I alt	61.130	63.343
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og honorarer, internt	260.900	122.500
Lønninger og honorarer, eksternt	38.511	16.200
Lønninger og honorarer til ledelse	42.000	42.000
Lønninger og honorarer til bestyrelse	0	0
I alt	341.411	180.700
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3	3

	2020	2019
	DKK	DKK

4. Salgsomkostninger

Gaver og blomster	1.386	0
Rejser	2.606	215
Annoncer	4.059	650
Fortæring	2.002	2.226
I alt	10.053	3.091

5. Lokaleomkostninger

Husleje	81.759	78.240
Reparation og vedligeholdelse	1.669	2.436
I alt	83.428	80.676

6. Administrationsomkostninger

Kontorartikler	625	0
It-omkostninger	243	0
Mindre nyanskaffelser	6.463	26.246
Telefon og internet	454	52
Porto og gebyrer	2.989	2.603
Revisorhonorar	11.250	13.250
Erhvervsservice	7.313	0
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	6.075	4.331
Forsikringer	2.874	3.115
Andre omkostninger	28	4.058
Danløn	750	875
I alt	39.064	54.530

7. Finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	927	504
Valutakurstab	1.216	21
I alt	2.143	525

8. Udlodninger

Der er ikke foretaget udlodninger i perioden.

9. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Fonden har indgået lejekontrakter vedr. lokaler. Lijekontrakterne kan opsiges med 3 måneders varsel.

10. Nærtstående parter

Rumraket I/S, som ejes af medlemmer af bestyrelsen, har lejet et lokale i Fondens lokaler. Lejemålet kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel, og er indgået på markedsmæssige vilkår.

11. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Nettoomsætning**

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Direkte omkostninger

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Fonden er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler interessenterne/kapitalejerne og komplementaren/kommanditisterne og komplementaren.

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**BALANCE****Nedskrivning af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis fondens realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende fondens indgåede lejeaftaler.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Hvass Stolberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-414895332627

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-05-31 10:11:37Z

NEM ID 

Anne Dalby Svendsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-650514140395

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-05-31 10:19:20Z

NEM ID 

Søren Brunsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-761995078465

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-05-31 10:27:12Z

NEM ID 

Pernille Skov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-375088398174

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-05-31 10:30:33Z

NEM ID 

Kasper Vang Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-429191021580

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-05-31 10:37:40Z

NEM ID 

Mads Christian Brauer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-704574578042

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-05-31 14:14:44Z

NEM ID 

Marianne Rosenkrantz Segelcke Ifversen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-868014882800

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-05-31 18:43:34Z

NEM ID 

Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32895468-RID:35387388

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-06-01 07:38:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HQEZO-ZAHCH-CJ888B-PFN52-ASAM8-BI264

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anne Dalby Svendsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-650514140395

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-06-01 08:17:00Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>